
Zarządzenie Nr 69/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie zarządzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy Nr 68/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r. zarządzam: 

 

§1 

 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 168 157,00 1 879,53 4 170 036,53

75095 Pozostała działalność 474 626,00 1 879,53 476 505,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 573,43 1 573,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 267,74 267,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 38,36 38,36

Razem: 22 247 606,31 1 879,53 22 249 485,84

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 230 793,00 51 482,00 1 282 275,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 144,00 51 482,00 51 626,00

3110 Świadczenia społeczne 144,00 50 952,00 51 096,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 530,00 530,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00 -10 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność 10 000,00 -10 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 9 800,00 -9 800,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 -200,00 0,00

Razem: 5 980 036,00 41 482,00 6 021 518,00

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarz. 69 z 25.04.2022- plany finansowe
	Zał 1 do zarz. 69 z 25.04.2022
	Zał 2 do zarz. 69 z 25.04.2022

